Договор купли-продажи №___
г. Сыктывкар, Республика Коми                                                        _____________ 2018 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Дорсервис» (ИНН:1104010830, ОГРН: 1061104002002), юридический адрес: 169849, Республика Коми, г.Инта, ул.Кирова, 21А, в лице конкурсного управляющего Гречаникова Виталия Анатолиевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда РК по делу от 12.04.18 по делу № А29-14109/2017, именуемое в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и ________________________________ (паспорт: _______ № ____________, выдан отделением ________________________,именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. Предмет договора.
1.1.Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять право требования и оплатить:
__________________________________________________________________________
1.2. Продавец обязуется также передать в собственность Покупателю документацию на имущество, указанное в п.1.1 настоящего договора.

II. Стоимость имущества и порядок его оплаты.
2.1. Покупатель приобретает имущество за цену _________________________ рублей.
Стоимость имущества указана без НДС, в соответствии п.п. 15 п. 2 ст. 146 НК РФ.
2.2. Оплата производится путем перечисления денежных средств на счёт ООО«Дорсервис» (ИНН:1104010830; КПП:110401001) №40702810328000000111 в Специализированном дополнительном офисе №8617/0164 Коми отделения №8617 (БИК Банка: 048702640; к/с: 30101810400000000640 в ОТДЕЛЕНИИ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ), не позднее тридцати календарных дней со дня подписания настоящего договора.

2.3. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате Имущества является поступление денежных средств на счет Продавца в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 2.1, 2.2. настоящего Договора.
2.4. Факт оплаты Имущества удостоверяется Платежным поручением о перечислении средств на счет, указанный в п. 2.2. настоящего Договора.

III. Передача Имущества

3.1. Имущество передается Покупателю по месту его нахождения по передаточному акту. Документы на Имущество направляются Покупателю после оплаты.
3.2. Передача Имущества осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня его оплаты.

3.3. Принятое Покупателем Имущество возврату не подлежит.
3.4.  С момента подписания передаточного акта, Покупатель несет все риски  случайной гибели или повреждения Имущества.

IV. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
V.  Прочие условия

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.
5.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами либо надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
VI. Заключительные положения

6.1. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
VII. Реквизиты сторон

	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «Дорсервис»

ИНН:1104010830;КПП:110401001)

Адрес для направления корреспонденции:

167001, Республика Коми,  г.Сыктывкар-1, а/я 139;

р/с ООО «Дорсервис» №40702810328000000111 в Специализированном дополнительном офисе №8617/0164 Коми отделения №8617

БИК Банка: 048702640;

к/с: 30101810400000000640 в ОТДЕЛЕНИИ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ)
Конкурсный управляющий

___________________ Гречаников В.А.
	__________________________

	АКТ №1
приема – передачи

г. Сыктывкар                                                                                 ____________2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Дорсервис» (ИНН:1104010830, ОГРН: 1061104002002), юридический адрес: 169849, Республика Коми, г.Инта, ул.Кирова, 21А, в лице конкурсного управляющего Гречаникова Виталия Анатолиевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда РК по делу от 12.04.18 по делу № А29-14109/2017, именуемое в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и ______________________ (паспорт: _________ № _______, выдан отделением ______________________________)  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны подписали настоящий акт о нижеследующем:

Покупатель принимает право требования _________________________
Цена права _____________________ (________________________________) рублей.
Претензий к Продавцу  Покупатель не имеет.

Все риски, связанные с содержанием имущества, передаются с момента подписания акта приема передачи.

Настоящий акт составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному экземпляру сторонам договора.

	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «Дорсервис»

ИНН:1104010830;КПП:110401001)
Адрес для направления корреспонденции:

167001, Республика Коми,  г.Сыктывкар-1, а/я 139;
р/с ООО «Дорсервис» №40702810328000000111  в Специализированном дополнительном офисе №8617/0164 Коми отделения №8617
БИК Банка: 048702640;
к/с: 30101810400000000640 в ОТДЕЛЕНИИ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ)
Конкурсный управляющий

___________________ Гречаников В.А.

М.п.

	_______________